Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11.2014                                                                                                                   № 224
	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 18.02.2014  №23 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского района, при замещении которых муниципальные служащие предоставляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также сведения о расходах  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В целях реализации норм Федерального закона от 03.12.2012 N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", статьи 15 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьи 14-1.1 Закона Томской области от 11.09.2007 N 198-ОЗ "О муниципальной службе в Томской области",

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить постановление администрации Первомайского района от 18.02.2014  №23 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Первомайского района, при замещении которых муниципальные служащие предоставляют представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также сведения о расходах  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Определить, что муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, установленные пунктом 1 настоящего постановления, представляют необходимые сведения в кадровую службу Администрации Первомайского района (кадровую службу органа Администрации Первомайского района) в порядке и по форме, которые установлены для государственных гражданских служащих Томской области Положением о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Томской области, государственными гражданскими служащими Томской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, и о представлении государственными гражданскими служащими Томской области сведений о расходах (приложение 4 к Закону Томской области от 09.12.2005 N 231-ОЗ "О государственной гражданской службе Томской области").

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Заветы Ильича»

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Первомайского района по управлению делами Исаеву Т.А.

И.о. Главы Первомайского района

И.И. Сиберт

Л.А.Салаватуллина

2 14 53